
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №127 С 

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»  

Г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 
 

 

 

 

О создании приемной комиссии 

   
На основании «Правил организации индивидуального отбора при приеме в МАОУ 

«СОШ №127» г. Перми для профильного обучения на уровне среднего общего образования» в 

2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать приемную комиссию для проведения процедуры индивидуального отбора для 

профильного обучения на уровне среднего общего образования на 2024-2025 учебный год в 

составе: 

- Югова В.П., зам.директора – председатель комиссии; 

- Коблова С.Ю., зам. директора; 

- Цветошенко А.Б., зам. директора; 

- Дылдина Е.В., учитель французского языка; 

- Ефимова М.В., учитель истории и обществознания; 

- Журавлева С.В., учитель географии; 

- Заякина Н.Л., учитель русского языка и литературы; 

- Краснокутская Я.В., учитель театральной педагогики; 

- Мальгина И.В., учитель французского языка; 

- Мильшина Н.В., учитель русского языка и литературы; 

- Некрасова Н.Ю., учитель английского языка; 

- Мошева С.Е., учитель физической культуры; 

- Рожкова Е.С., учитель географии; 

- Семенова С.Н., учитель химии и биологии; 

- Суханова Н.В., учитель математики; 

- Чистякова М.А., учитель математики; 

- Чупрова Г.В., учитель информатики; 

- Шевырина Д.М., учитель французского языка. 

2.       Провести заседание приемной комиссии с целью организации индивидуального отбора в 

10 класс 26.06-27.06.2024 года (по графику). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                                  Е.А. Кренинг 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/116-01-37/4-135 от 17.06.2024. Исполнитель: Кренинг Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.06.2024 17:27


	1

